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Nurul Yakin

From: Gunawan Muchamad

Sent: 06 Nopember 2018 10:37

To: Kondra Guspa; Putut Eko Suryantoro; Iwan Maulana

Cc: Eli Subekti; Julianti Vera Nova Sitohang; Wari; Yudi Hidayat; Mulyani Gani; Nurul 

Yakin

Subject: RE: Operator Training 1 x DP50, 2 x DP30

Dear Mas Kondra, 

 

Terkait dengan permintaan training Forklift DP50 & DP 30 tersebut kami propose Pak Nurul Yakin 

Mas Kondra tolong bisa pastikan skedul untuk Caterpillar nya yang di Batam sekalian, agar bisa skeali 

jalan sehingga lebih efficient  

 

Pak Nurul  

Tolong bisa bantu support permintaan di atas sesuai skedul yang di minta, namun jika ada hal hal yang di 

perlukan bisa langsung komunikasi dengan mas Kondra terkait dengan training tsb. 

 

Demikian infonya terimakasih  

 

 

Best Regards, 
 

Gunawan 
Machine Application Engineering Manager 
 
 
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1211 • Mobile: +62 812 1025 485 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
gmuchamad@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 

 

From: Kondra Guspa <kondra.guspa@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, November 06, 2018 10:19 AM 

To: Putut Eko Suryantoro <putut.suryantoro@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; 

Iwan Maulana <iwan.maulana@trakindo.co.id> 

Cc: Eli Subekti <eli.subekti@trakindo.co.id>; Julianti Vera Nova Sitohang <julianti.sitohang@trakindo.co.id>; Wari 

<wari@trakindo.co.id>; Yudi Hidayat <yudi.hidayat@trakindo.co.id>; Mulyani Gani <mulyani.gani@trakindo.co.id>; 

Nurul Yakin <nurul.yakin@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Operator Training 1 x DP50, 2 x DP30 

 

Dear Pak Putut, Pak Gun, 

 

Berikut saya infokan : 
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- Agenda                                : Training Operator Forklift (Refreshment Operation & Maintenance)  

- Waktu                   : Jumat, 9 Nov 2018 (09.00 – 15.00) 

- Tempat                                : Gudang Biji Timah  PT. Timah Tbk Wilayah Kundur 

- Participants        : 15 Orang 

- Unit                       : 1 x DP50, 2 x DP30, 1 x DP70 

Untuk traineer harus berangkat dari Batam - Karimun hari Kamis (Last Ferry Jam 17.00), lanjut nginap di 

Karimun, dan Jumat pagi jam 7.30 menyebrang ke Kundur. 

Jam 15.00 selesai dan kembali dari Karimun - Batam (Last Ferry jam 17.00). 

Jika ada Agenda ke CAT Batam munkin bisa dilaksanakan Rabu dan Kamis. 

 

Please confirmasinya agar segera saya buatkan surat ke cust untuk rencana training ini. 

 

Best Regards,  
  

Kondra Guspa 

Product Support Reps/West Java 

PT Trakindo Utama 

Tel. +62 777 324917 

Mobile: +62 812 704 1341 

kondra.guspa@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 

Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 

A member of Tiara Marga Trakindo 

 

From: Putut Eko Suryantoro  

Sent: Tuesday, November 6, 2018 9:51 AM 
To: Gunawan Muchamad; Kondra Guspa; Iwan Maulana 

Cc: Eli Subekti; Julianti Vera Nova Sitohang; Wari; Yudi Hidayat; Mulyani Gani; Nurul Yakin 

Subject: RE: Operator Training 1 x DP50, 2 x DP30 

 

Dear P Gunawan, 

 

Untuk customer ada PT Timah Logam, PIC kondra jadwal diusahakan secepatnya, dan kalau masih cukup lanjut  

PT Caterpillar unitnya Forklift semuaDP30-50N 

 

Terimakasih 

Putut Eko Suryantoro 
Machine Operator Trainer 

PT Trakindo Utama 
Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No.1 Sektor XI BSD City  
Tangerang 15317 - INDONESIA 
Hp. +628111043946 
Tel. (62-21) 29058900 
Fax. (62-21) 29058906-08 

Dari: Gunawan Muchamad 

Dikirim: 06 Nopember 2018 8:03 
Kepada: Putut Eko Suryantoro; Kondra Guspa; Iwan Maulana 

Cc: Eli Subekti; Julianti Vera Nova Sitohang; Wari; Yudi Hidayat; Mulyani Gani; Nurul Yakin; Eli Subekti 

Subjek: RE: Operator Training 1 x DP50, 2 x DP30 

Dear Pak Putut, 

  

Tolong info kapan rencana nya untuk conduct training tersebut, contact person nya siapa dan customer 

nya apa  


